
 
ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการสหกรณอ์อมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชดุที่ 32 (พ.ศ. 2569) ในรูปแบบออนไลน ์

เรื่อง  ผลการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการสหกรณ์ 
---------------------------------------- 

  ตามที่สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ได้มีประกาศ เรื่อง บัญชี
รายชื่อและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 32 (พ.ศ. 2569) ลงวันที่ 12 มกราคม 2569 นั้น 

  บัดนี้ การลงคะแนนการเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 32 (พ.ศ. 2569) เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ 15 ของ
ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ว่าด้วย การเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ 
พ.ศ. 2567 จึงประกาศผลการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการสหกรณ์ ตำแหน่งกรรมการ ดังต่อไปนี้ 

ลำดับที่
ได้รับเลือก 

หมายเลข
ผู้สมัคร 

ชื่อ - สกุล คะแนน 

1  16 นายเดชากรณ์ สำราญดี 794 
2  7 นายศรัณย์  ดอกไม้กุล 786 
3  1 นางสาวศรีวิสา ตลับทอง 725 
4  22 นางสาวปภาดา มาโนชญ์ธนัง 695 
5  4 นางสาวชรินทร  ปากดี 622 
6  2 นายอุเทน  เผื่อนทอง 592 
7  20 นางพัชรี จันทะจร 587 
8  13 นายอมรเทพ  เทพวิชิต 556 
9  11 นายชัยกมล พรหมจิต 526 
10  27 นายพุฒิพัฒน์ เดชา 506 
11  26 นางสาวศรัญญา อุทัยมา 489 
12  15 นายสมัคร อุดสระน้อย 451 
13  3 นายพงศ์มิตร โพธิ์กลาง 431 
14  8 นายประวัติ  บุษดี 372 
15  10 นายพลวันต์ ปฐมปณิธิ 367 
16  25 นายจตุรวัฒน์ ศรีเรืองรัตนกุล 339 
17  5 นายราชัย อัศเวศน์ 306 
18  24 นางณฐภัทร ทีจันทึก 301 
19  12 นางรุ่งนารี ชิดโคกกรวด 296 
20  18 นายสุเมธ มานิมนต์ 286 



- 2 - 
 

ลำดับที่
ได้รับเลือก 

หมายเลข
ผู้สมัคร 

ชื่อ - สกุล คะแนน 

21  17 นายสมพงศ์ ปุงคานนท์ 285 
22  14 นายอาทิตย์ พรมผา 272 
23  28 นายรพีพงศ์ คินขุนทด 264 
24  6 นายสมเกียรติ อรภาพ 256 
25  21 นายอานนท์ ปล้ำกระโทก 216 
26  19 นายกฤตธัช อันชื่น 153 
27  9 นางสาวทรรศนีย์ แย้มมนัส 135 
28  23 นางแสงดาว เลียบกระโทก 133 

  ทั้งนี้ ลำดับที่ 1 และลำดับที่ 7 เป็นสมาชิกหน่วยงานวิสาหกิจ โดยลำดับที่ 1 มีคะแนนมาก
ที่สุด สิทธิจึงตกเป็นของลำดับที่ 8 คือ นายอมรเทพ เทพวิชิต ซึ่งตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ว่าด้วย การเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2567 ข้อ 21 วรรคสาม ได้ระบุไว้ 
“คณะกรรมการดำเนินการชุดใหม่ที ่ได้รับการเลือกตั ้งต้องมีสมาชิกหน่วยวิสาหกิจที ่ได้รับการเลือกตั้ง                  
ซึ ่งมีคะแนนสูงสุดเป็นกรรมการดำเนินการด้วย 1 คนทุกครั ้งไป เว้นแต่สมาชิกหน่วยวิสาหกิจ ผู ้ได้รับ                      
การเลือกตั้งมีคะแนนน้อยกว่าร้อยละสิบของจำนวนผู้ที ่มาใช้สิทธิเลือกตั้ง ให้สิทธิในตำแหน่งกรรมการ
ดำเนินการ ตกเป็นของสมาชิกผู้ได้รับการเลือกตั้งที่มีคะแนนเรียงตามลำดับจากมากไปหาน้อยรายต่อไปแทน”  

  ดังนั้น บุคคลที่ได้รับเลือกตั้งเป็นคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ชุดที่ 32 (พ.ศ. 2569) ตำแหน่งกรรมการคือผู้ที่ได้คะแนนลำดับที่ 1 ถึง ลำดับที่ 6 
และลำดับที่ 8 ซึ่งมีวาระดำรงตำแหน่ง 2 ปี 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  11 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 
 

 
 

(นายสมบูรณ์  อ้วนมะโรง) 
คณะกรรมการการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 
ชุดที่ 32 (พ.ศ. 2569) ในรูปแบบออนไลน์ 


